
A

2990
45,90

5890
149,90

8990
129,90

BEZ
APLIKACE4990

3990
79,90 -50 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
54,90 -45 %

BEZ
APLIKACE 1390

1090
15,90 -31 %

9990
229,- -56 %

3490
53,50 -34 %

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

2590
31,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
224,-

BEZ
APLIKACE 1790

1490
36,90 -59 %

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 89,50 Kč bez Aplikace /  
74,50 Kč Aplikace 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,99 Kč 
• 1 l = 29,97 Kč • 94,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 7,37 Kč  
• 59,90 Kč 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace / 19,96 Kč Aplikace  
• 49,90 Kč 

Česká chuť  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč  
bez Aplikace / od 27,19 Kč Aplikace 
• 32,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• 34,90 Kč 

Gourmet Gold  
Konzerva pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč  
bez Aplikace / 12,83 Kč  
Aplikace 

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč bez Aplikace / 
3,99 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pražská  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l   
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 
219,80 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 25,90 Kč 

Gustona 
Řepkový 
olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Albert Paprika sladká
• 2 ks v balení • 1 ks  
= 17,45 Kč bez Aplikace /  
14,95 Kč Aplikace 

12 ks 25 ks

1 ks za 14,99 Kč

5 bal.

NOVINKA

16 ks

10 ks

www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

Od 9. 4. do 15. 4. 2025

15HM_2025_verze_.indb   115HM_2025_verze_.indb   1 02.04.2025   21:05:0902.04.2025   21:05:09



NEPORAZITELNÉ

5 bal.

12 ks

BEZ
APLIKACE4990

3990
79,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč bez Aplikace / 
3,99 Kč Aplikace 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč bez Aplikace / 19,96 Kč Aplikace • 49,90 Kč 

15HM_s01_projekt_digi.indd   215HM_s01_projekt_digi.indd   2 02.04.2025   15:15:4202.04.2025   15:15:42



NEPORAZITELNÉ

NOVINKA
25 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

1190
20,90

BEZ
APLIKACE6990

5990
107,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč bez Aplikace / 
od 27,19 Kč Aplikace 
• 32,90 Kč 

Česká chuť  
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč bez Aplikace / 24,96 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

16 ks

10 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
47,90

BEZ
APLIKACE 1790

1490
36,90 -59 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gustona Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 89,50 Kč bez 
Aplikace / 74,50 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

1 ks za 14,99 Kč

8990
129,90

BEZ
APLIKACE 1390

1090
15,90 -31 %

5890
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gambrinus 
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,99 Kč 
• 1 l = 29,97 Kč • 94,90 Kč 

Gourmet Gold Konzerva pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč  
bez Aplikace /  
12,83 Kč Aplikace 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 7,37 Kč  
• 59,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

299,-
349,- -14 %

1090
17,90

11990
194,-

179,-
299,-

2390
36,90 -35 %

2990
38,90 -23 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
19,90

BEZ
APLIKACE14990

14490
309,- -53 %

990
14,50 -31 %

3690
44,90 -17 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2690
59,90

1290
18,90 -31 %

5990
94,90

2990
57,90

2990
45,90 -34 %

5990
79,90

Zmrzlina  
Magnum  
mini  
multipack
• 330 ml  
• 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva  
• 300 g 
• 100 g = 49,97 Kč bez 
Aplikace / 48,30 Kč 
Aplikace 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Jameson  
Whiskey
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 8,60 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zottarella
• 125 g  
• 100 g = 19,12 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef  
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 35,80 Kč 
• platí do 20. 4. 2025 
• 179 Kč 

Olomoucké 
tvarůžky  
malé
• 100 g 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč bezAplikace /  
5,98 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g  
• 100 g = 46,08 Kč  
• vybrané druhy 

Smetanito  
GIGA
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč
• cena za 1 ks 64,90 Kč 
• 64,90 Kč 

Panzani  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Šunka  
od kosti
• nejvyšší 
jakost  
• 100 g 

Coca-Cola  
4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

NOVINKA

CENA ZA 1 KS  
PŘI KOUPI 2 KS

95
MASA

1 ks za 14,98 Kč
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
790

15,90

399,-
499,-

4990
65,90

379,-
949,-

8490
159,-

8990

12990
249,- -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
164,-

599,-
839,- -28 %

9990
159,-

BEZ
APLIKACE 1690,-

1090,-

BEZ
APLIKACE7990

6990

BEZ
APLIKACE399,-

359,-

Hello Dětská 
ovocná  
svačinka
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Nutrilon  
Advanced 
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Listerine 
Ústní  
voda*
• 500 ml 
• 100 ml  
= 169,80 Kč 
• 84,90 Kč 

Jar Prostředek na nádobí*
• 2× 900 ml • 1 l = 77,72 Kč bez Aplikace / 
66,62 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Pampers  
Dětské  
plenky
• Mega box  
• vel. 3–5
• 96–120 ks  
• 1 ks od 4,99 Kč 

Somat Excellence  
Tablety do myčky*
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč bez Aplikace /  
4,79 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po cel ou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 9. 4. do 
20. 4. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Varnsdorf – Národní.

Bref  
WC blok 
Power  
Aktiv*
• 6× 50 g 
• 100 g = 43,30 Kč 

Silan  
Aviváž*
• 64 dávek 
• 1 dávka = 1,41 Kč 

Fa Deodorant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Albert  
Stelivo 
pro kočky
• 10 kg 
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Kärcher Mokrosuchý 
vysavač KWD 1
• s funkcí fukaru  
• příkon 1000 W  
• objem nádoby 12 l 
• �obsah balení:  

1× hadice 0,5 m,  
1× plastové sací trubky  
2 × 0,5 m, 1× podlahová hubice 
s klipovými vložkami,  
1× štěrbinová hubice, 1× vliesový 
filtrační sáček, 1× pěnový filtr 

Albert  
Dřevěné uhlí**
• 2,5 kg  
• 1 kg = 31,96 Kč  
bez Aplikace /  
27,96 Kč Aplikace 

Ariel Prací kapsle*
• 63 dávek • 1 dávka = 6,02 Kč 
• vybrané druhy • 429 Kč 

PLATÍ OD 9. 4. DO 13. 5. 2025.MĚSÍCEHIT
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299,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

369,-
799,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2790
65,90

2490
34,90 -28 %

4490
99,90

12990
209,-

BEZ
APLIKACE 1490

1290
21,90 -41 %

BEZ
APLIKACE5990

4990
89,90 -38 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
219,-

11990
149,90

BEZ
APLIKACE6990

5990
107,90 -44 %

1890
27,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 9. 4. do 20. 4. 2025.

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g  
od 29,90 Kč  
bez Aplikace / od 27,90 Kč  
Aplikace • 27,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč  
bez Aplikace / 9,32 Kč Aplikace 
• 69,90 Kč 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč bez 
Aplikace / 39,92 Kč Aplikace 

Lindt Dubai Style  
Mléčná čokoláda
• 145 g • 100 g = 206,21 Kč 

Persil Prací gel*
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč  
bez Aplikace / 4,62 Kč Aplikace  
• 399 Kč 

Madeta  
Jihočeský  
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Hellmann's  
405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč 
• 44,90 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
• 129,90 Kč 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 12,63 Kč 
bez Aplikace / od 10,94 Kč  
Aplikace 

Nabídka platí pouze pro hypermarkety Albert. Nabídka platí do vyprodání zásob.

Mionetto  
Prosecco DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč  
bez Aplikace / 159,87 Kč Aplikace • 139,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč 
• 119,90 Kč 

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g  
= 29,13 Kč bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace 

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l • 19,90 Kč 

NOVINKA

49 ks

NEPORAZITELNÉ
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890
11,90 -25 %

4490
59,90

2490
29,90 -16 %

BEZ
APLIKACE4990

3990
79,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 1990

1490
47,90 -68 %

BEZ
APLIKACE3990

3490
68,90 -49 %

3290
45,90 -28 %

490
6,90

890
12,90 -31 %

1090
12,90 -15 %

2490
39,90

1390
17,90

1290
17,90

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,06 Kč  
bez Aplikace /  
8,80 Kč Aplikace  

Droždí 
čerstvé
• 100 g 

Jaroměřický  
tvaroh
• 250 g • 100 g  = 13,16 Kč 

Hera
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč 
bez Aplikace / 
5,96 Kč Aplikace 

Dr. Oetker 
Holandské kakao
• 100 g • 44,90 Kč 

Emma Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,45 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč  
• 13,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč  
bez Aplikace / 3,99 Kč  
Aplikace 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg 
• 13,90 Kč 

Dr. Oetker 
Skořicový cukr
• 20 g • 100 g 
= 24,50 Kč • 4,90 Kč 

Emma 
Mandle plátky 
blanšírované
• 100 g 
• 24,90 Kč 

Vitana  
Vanilkový cukr 
• 10 g • 100 g = 89 Kč 

5 bal.

11 ks

11 ks
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SPRÁVNÁ VELIKONOČNÍ 
MRSKAČKA

SOUTĚŽ

5×
SMART TV

ULTRA HD 164“

1×
POBYT

S PARTOU PŘÁTEL
TÝMOVÁ VÝHRA

50×
SLUCHÁTKA

JBL TUNE 520BT

Uschovej si účtenku! Soutěž se koná 
od 1. 4. do 30. 5. 2025. Podrobné informace najdeš na 

www.zajakytympijesty.cz.

ZA JAKÝ TÝM
PIJEŠ TY?

pijsrozumem.cz
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13990
209,-

4990
79,90 1490

29,90 -50 %

4490
52,90 -15 %

2990
36,90 -18 %

7490
79,90

3490
43,90 -20 %

3990
49,90 -20 %

9990
126,90 -21 %

7990
114,90

1390
19,90

4990
79,90

6690
109,90 -39 %

2490
39,90 -37 %

Medokom 
Med květový
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč  
• 79,90 Kč 

Božkov Speciál
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč  
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Poleva na vaření
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč 

Dr. Oetker Poleva
• 100 g  
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Puding premium
• 40–52 g  
• 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Dr. Oetker 
Maková náplň
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 

Dr. Oetker 
Barva gelová
• 10 g • 100 g = 449 Kč 

Dr. Oetker Fondán
• bílá potahovací hmota 
• 200 g • 100 g = 37,45 Kč 
• 79,90 Kč 

Dr. Oetker  
Tubičky barevné
• 76 g • 100 g = 65,66 Kč 
• 54,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dr. Oetker 
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Čokoládové  
kousky
• 70 g  
• 100 g = 49,86 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilkový 
lusk Bourbon
• 1 ks 

Dr. Oetker 
Tubičky bílé
• 76 g  
• 100 g = 65,66 Kč 
• 54,90 Kč 

Vigo Papír na pečení 20 m
• 38 cm 
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6990
99,90 -30 %

2790
39,90 -30 %

14990
219,- -31 %

9490
139,90 -32 %

1790
26,90 -33 %

1790
26,90 -33 %

3790
54,90 -30 %

1790
24,90 -28 %

5990
89,90

6990
99,-

9990
139,90 -28 %

6990
99,90

159,-
169,-

7990
119,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Carla Čokoládové jazýčky
• 100 g 

Zajíc z mléčné 
čokolády
• 40 g  
• 100 g = 69,75 Kč 

Skládačka 
plyšák
• 100 g 

Manner Vajíčka
• 150 g 
• 100 g = 63,27 Kč 

Plastové vejce 
Paw Patrol
• 5,5 g  
• 100 g = 325,46 Kč 

M&M's 
Čokoládová figurka 
s náplní
• 29 g 
• 100 g = 61,73 Kč 

Velikonoční 
čokoládky
• 75 g  
• 100 g = 50,54 Kč 

Maltesers 
Čokoládový zajíc
• 29 g  
• 100 g = 61,73 Kč 

Kinder Zajíc
• 110 g  
• 100 g = 54,46 Kč 
• 59,90 Kč 

Kinder  
Mini Friends
• 122 g 
• 100 g = 57,30 Kč 
• 69,90 Kč Kinder  

Surprise MAXI
• 100 g 
• vybrané druhy

Lindt 
Zlatý zajíček
• 100 g • vybrané 
druhy • 79,90 Kč 

Kinder Zajíc  
s překvapením
• 75 g • 100 g = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Lindor Velikonoční
• 200 g • 100 g 
 = 79,50 Kč • 159 Kč 

6
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Zbavte se bakterií
v těžko dostupných

místech
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

NOVINKA
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7

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemiCena bez  

bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

149r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
TECHNIC 
Zadní 
nakladač

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego  
nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

1290
17,90

169,-
319,-

11990
149,90

1590
23,90 -33 %

3490
48,90 -28 %

1290
15,90 -18 %

7490
95,90

2990
52,90 -43 %

219,-
399,- -45 %

179,-
279,-

1390
18,90 -26 %

2990
34,-

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

YoPro Protein 
Pudding
• 180 g  
• 100 g = 19,39 Kč 
• vybrané druhy 

Opavia  
Tatranky
• 47 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
• vybrané druhy 

Milka  
Favourites
• 95 g  
• 100 g = 78,85 Kč 
• 74,90 Kč 

Nescafé  
Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu  
• 100 g  
• 119,90 Kč 

Nescafé 
Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 84,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Milena
• 32 g  
• 100 g = 40,32 Kč 
• 11,90 Kč 

Knorr Snack
• 51–55 g  
• 100 g od 54,37 Kč 
• vybrané druhy  

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva  
• 2× 250 g 
• 100 g = 43,80 Kč 

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
• 1,4 kg 
• 1 kg = 127,86 Kč 
• různé druhy 
• 179 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g  
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 28,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

SBÍREJTE BODY
199r

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Forma na  
muffiny ETA

129r
S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 249 Kč

Forma na 
bábovku ETA
•	Ø25
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BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY
Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu).

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu).

ZA CENU Běžných

8

3490
49,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
16,90 -11 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
15,90 -12 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2350
27,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
40,90 -14 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
39,90 -12 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
32,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Free From  
Máslo
• 125 g  
• 100 g = 27,92 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Free From  
Jogurt bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Cottage
• 150 g • 100 g = 15,67 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Parenica 
• 110 g • 100 g = 31,73 Kč  
• vybrané druhy

Nature's Promise 
Free From  
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From  
Gouda – plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,09 Kč 

Nature's Promise 
Free From Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh jemný
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

ZA CENU Běžných
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ZA CENU neZA CENU ne

9

2090
24,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
15,90 -12 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
29,90 -10 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
23,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
32,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
33,90 -11 %

1 KREDIT 
NAVÍC

159,-
229,- -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
35,90

1 KREDIT 
NAVÍC

11990
155,-

1 KREDIT 
NAVÍC

2390
33,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
53,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 400 g  
• 100 g = 5,23 Kč 

Nature's Promise  
Bio Jogurt  
ochucený 
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé
• 1,5% • 1 l 

Nature's Promise 
Bio Čerstvý sýr smetanový
• 100 g 

Nature's Promise  
Bio Mozzarella
• 125 g pevného podílu  • 100 g = 21,52 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's Promise  
Bio Extra virgin  
Olivový olej
• 500 ml  • 100 ml = 31,80 Kč 

Nature's Promise  
Bio Těstoviny 
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Konzervovaná  
rajčata
• 400 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
 • 23,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Javorový  
sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč  
• 119,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 16,63 Kč • vybrané druhy 
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10

5990
69,90 -14 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

169,- 99907990 6990

2990
44,90 -33 %

3990
49,90 -20 %

2390
29,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20 %

4990
69,90 -28 %

5990
89,90 -33 %

3990
49,90 -20 % 1990

24,90 -20 %

2790
32,90 -15 %

 *Tato nabídka platí od čtvrtka 10. 4. 2025. 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Nature's Promise  
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Brokolice
• 1  ks 

Orchidej*
• Phalaenopsis 
• 1 výhon 
• ø květináče 
12 cm  

Letničky mix*
• 10pack 

Narcis 
v plastovém 
vajíčku*
• 1 ks 
• ø květináče 10 cm 

Primula mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm  

Shimeji bílé
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• v nabídce  
další exotické houby 

Okurky mini
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 

Nature's 
Promise  
Zelí kysané 
bílé
• 700 g  
• 100 g = 3,42 Kč 

Pór
• 1 ks Albert Rajčata cherry  

oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Rajčata 
keříková
• 1 kg 

Brambory konzumní pozdní
• varný typ B • červené • 2 kg  
• 1 kg = 19,95 Kč 

Albert Mrkev
• 1 kg 

Albert 
Zelný salát 
s křenem
• 350 g • 100 g 
= 7,98 Kč 
• v nabídce 
vybrané  
zelné  
saláty 
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11

169,-
219,-

14990
219,-

189,-
239,-

6990
89,90

4490
89,90 -50 %

8990
129,90 -30 %

3990
89,90 -55 %

4990
79,90 -37 %

2990
34,90 -14 %

3490
42,90 -18 %

2990
44,90 -33 %

4990
69,90 -28 %

2990
39,90 -25 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Pistácie 
pražené solené
• 500 g 
• 100 g = 37,80 Kč 
• 199 Kč 

Albert 
Kešu pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 33,80 Kč 
• 179 Kč 

Albert Kešu 
natural
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč 
• 159 Kč 

Emma Mango 
kousky
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Hrozny Mix
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč 

Hrozny růžové
• 1 kg  

Albert Hrozny  
bílé bezsemenné
• 500 g  • 100 g = 7,98 Kč

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert  
Pomeranče
• 1 kg 

Meloun vodní
• s nízkým obsahem semen • 1 kg  
• v nabídce také krájená verze,  
1 kg za 52,90 Kč

Jablka 
červená
• 1 kg

Albert  
100% šťávy
• 200 ml  
• 100 ml = 14,95 Kč  
• vybrané druhy 

Albert  
Ginger shoty
• 180 ml 
• 100 ml = 19,39 Kč  
• vybrané druhy 

500 g 500 g500 g

NA VŠECHNY
HROZNY

AŽ

-55 %

15HM_2025_verze_.indb   1115HM_2025_verze_.indb   11 02.04.2025   21:07:4102.04.2025   21:07:41



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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12

1590
21,30 -25 %

2290
26,50 -13 %

1790
22,90 -21 %

1990
24,30 -18 %

2290
32,90 -30 %

2290
31,10 -26 %2690

33,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

4690
74,90 -37 %

1690
23,90 -29 %

1990
27,50 -27 %

2690
32,90 -18 %

1690
22,90 -26 %

1890
27,90 -32 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Farmářská šunka Delikates
• výběrová jakost • cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

Salám s kapií
• cena za 100 g 

Formanské párky
• cena za 100 g 

Poličan
• cena za 100 g 

Anglická krkovička
• cena za 100 g 

PREMIUM Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g PREMIUM 

Paprikáš*
• cena za 100 g 

Kostelecký 
salám  
Rio-Ebro 
• 100 g 

Debrecínské  
párky
• 200 g  
• 100 g = 23,45 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Šunkový 
salám  
speciál*
• 100 g 

Salám  
Princ
• 75 g  
• 100 g  
= 35,87 Kč 

Vepřová  
euro šunka
• standardní  
jakost 
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

85
MASA90

MASA

93
MASA

NOVINKA

85
MASA
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13

8990
109,90 -18 %

7990
117,- -31 %

13990
179,- -21 %

9990
165,- -39 %

7990
99,90 -20 %

13990
179,- -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

199,-
299,- -33 %

10990
139,90 -21 %

209,-
249,- -16 %

8990
119,90 -25 %

3 KREDITY 
NAVÍC

1990

159,-
189,- -15 %

12490
184,- -32 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Sedlácké kuře
• chlazené  • 1 kg 

Kuřecí horní  
a spodní stehna  
MIX
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vodňanská  
kachna
• chlazená • 1 kg 

Vepřové nudličky
• chlazené • 450 g  
• 1 kg = 177,56 Kč 

Kuře z volného výběhu
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky 
MIX
• chlazené • 1 kg 

Bio Kuřecí stehno
• chlazené • 350 g 
• 1 kg = 256,86 Kč 

 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek z mletého 
hovězího masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 228,96 Kč 

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg 

Kapr půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Krevety loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

5 bal.

NOVINKA

Mimimální šířka je 17 mm
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14

3990

2590

3490 390
4,70 -17 %

1590
18,90 -15 %

3890
46,90 -17 %

990
11,90 -16 %

1890
21,90 -13 %

1190
14,90 -20 %

990
11,90 -16 %

2190
25,90 -15 %

34,-
Mlynářská brioška 
žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Veka
• 360 g  
• 100 g = 7,20 Kč 

Chléb  
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,80 Kč 

Bageta 
malá světlá
• 50 g 
• 100 g = 7,80 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Twister se sýrem 
a špenátem
• 75 g • 100 g = 21,20 Kč 

Rustikální 
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,27 Kč 

Croissant máslový
• 52 g • 100 g = 19,04 Kč 

Perníkový  
zajíček
• balený • 15 g  
• 100 g = 126 Kč 

Burek
• 79 g • 100 g = 15,07 Kč  
• se sýrem / se špenátem 
a sýrem 

Ovocný 
medovník
• 70 g  
• 100 g = 14,15 Kč 

Perník zdobený
• balený • 50 g 
• 100 g = 43,80 Kč 

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

*Obsah vlákniny: veka 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ
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15

Mňam,
poctivě uzrálé

plátky

3690
45,90 -19 %

2390
31,90 -25 %

2490
32,90

3190
39,90 -20 %

3290
39,90

5990
69,90

3290
51,90 -36 %

3990
54,90 -27 %

3190
42,90 -25 %

3190
42,90 -25 %

BEZ
APLIKACE6990

5990
107,90 -44 %

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Jihočeská 
niva 45%  
– porce
• 100 g  

Lučina
• 120 g  
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Bambino
• 100 g • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Gervais  
de la Crème
• 180 g 
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr na pánev
• 100 g  
• vybrané druhy 

Lipno Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 23,50 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 
 24,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Leerdammer  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Apetito 
– plátky
• 90 g 
• 100 g = 35,45 Kč 
• vybrané druhy 

200 g

15HM_2025_verze_.indb   1515HM_2025_verze_.indb   15 02.04.2025   21:09:0702.04.2025   21:09:07



16

2790
34,90 -20 %

3990
47,90 -16 %

1990
26,90 -26 %

3190
42,90 -25 %

3190
37,90

1790
22,90 -21 %

1390
17,90 -22 %

1890
27,90 -32 %

2190
29,90 -26 %

1390
21,90 -36 %

2090
29,90 -30 %

2890
38,90 -25 %

1990
31,90 -37 %

1090
16,90 -35 %1990

27,90 -28 %

2190
29,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Moravia 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Zakysaná  
smetana 12%
• 190 g  
• 100 g = 10,48 Kč 

Madeta  
Čerstvá  
smetana 33%
• 250 ml  
• 100 ml = 12,76 Kč 

Piknik  
Doypack
• 110 g  
• 100 g = 29 Kč 
▼ 31,90 Kč  

Lipánek  
tvarohový 
MAXI
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňský  
smetanový 
jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč  

Kunín  
Smetana  
na vaření 
12%
• 200 g 
• 100 g 
= 9,45 Kč 

Florian  
Active+  
Nápoj
• 320 g  
• 100 g = 6,85 Kč 
• vybrané druhy 

Milko  
Super jogurt
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kefírové  
mléko 
z Valašska
• 450 g  
• 100 g = 4,65 Kč 
• vybrané druhy 

Müllermilch  
Mléčný  
nápoj
• 376–379 ml 
• 100 ml  
od 5,26 Kč 
• vybrané  
druhy 

Olma  
Jahodový  
jogurt
• 105 g  
• 100 g = 10,39 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč  
• vybrané druhy 
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17

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

3990
59,90

1090
15,50 -29 %

1690
22,90 -26 %

13490
149,90 -10 %

11490
155,-

5990
79,90

8990
129,90

5990
72,90 -17 %

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

4290
59,90

2290
34,-

2690
34,-

6490
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek  
tvarohový 
MAXI
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

Omega
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Salát vlašský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Retro Vajíčková  
pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Sushi set
• chlazený  
• balený  
• 330 g  
• 100 g = 40,88 Kč 

Krevety
• 187,5 g 
• 100 g = 61,28 Kč 
• 114,90 Kč 

Nowaco Filé 
s bylinkovým 
máslem
• 210 g  
• 100 g = 28,53 Kč 
• 59,90 Kč 

Zmrzlina Dream & Co.
• 900 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Pizza  
Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 15,28 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

FRoSTA Kopr
• 85 g • 100 g = 31,65 Kč 
• 26,90 Kč 

Hranolky 
Super long
• 600 g 
• 100 g = 9,99 Kč 

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Cornetti rigati  
s kuřetem gyros
• chlazené • balené  
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 17,16 Kč 
• 42,90 Kč 

Nowaco Zeleninová 
směs pod svíčkovou
• 350 g • 100 g = 6,55 Kč 
• 22,90 Kč

NOVINKA
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Cukrovinky

18

2490
34,90 -28 %

1690
29,90 -43 %

12990
199,-

1490
23,90

1490
26,90

1790
24,90

2990
35,90

6990
99,90

1490
23,90

2590
34,90 -25 %

3490
49,90

3990
54,90

1490
18,90

4490
69,90

3990
57,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kit Kat  
Tyčinka
• 40–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč  
• vybrané druhy  
• platí  
do 20. 4. 2025 • 14,90 Kč 

Mentos  
Žvýkačky
• 21 g  
• 100 g = 118,58 Kč  
• vybrané druhy 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
• 39,90 Kč 

Figaro Tatiana
• 172 g • 100 g = 75,53 Kč  
• 129,90 Kč 

Pedro
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Lentilky
• 38 g 
• 100 g  
= 39,22 Kč  
• 14,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 23,87 Kč  
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kolonáda Oplatky
• 175–200 g • 100 g od 34,95 Kč  
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Kit Kat  
Tabulka
• 99 g  
• 100 g = 45,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Maltesers
• 37 g  
• 100 g = 45,68 Kč 

Brumík  
multipack
• 5 ks • 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Šnek Bob
• 30 g  
• 100 g = 86,34 Kč 
• vybrané druhy 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Lina  
Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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Cukrovinky Káva a čaj

19

7990
106,90

990
12,90

2690
49,90

539,-
899,- -40 %

9990
177,-

199,-
399,-

8990
119,90

179,-
279,-

179,-
299,- -40 %

7490
119,90

7790
109,90

12990
177,- -26 %

9990
174,-

11990
175,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

d'arbo Džem
• 450 g • 100 g = 17,76 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 79,90 Kč 

Nutella
• 350 g • 100 g = 22,26 Kč 
• 64,90 Kč 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva 
• 1 kg • platí do 20. 4. 2025 
• 169 Kč 

Nestlé 
Dětské 
cereálie
• 300 g 
• 100 g = 24,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g • 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Davidoff
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Costa Coffee 
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Jacobs  
Krönung
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

illy
• mletá káva  
bez kofeinu 
• 250 g  
• 100 g = 71,60 Kč 
• 179 Kč 

Tassimo  
Kapsle
• 8 nápojů  
• 16 ks (8× káva, 8× mléko)  
• 100 g = 8,12 Kč • vybrané druhy 

Mokate Gold 
Cappuccino
• instantní káva 
s příchutí • 1 kg 
• vybrané druhy 

Lipton Yellow  
Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč • 119,90 Kč 

Loyd Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 59,78 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 400 g  
+ 50 g navíc 
• 100 g = 22,20 Kč 
• 99,90 Kč 

1 kg

kompatibilní s kávovary Nespresso

1 kg
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

20

2490
49,90

4490
89,90

5490
79,90

990
19,90 -50 %

3490
59,90

3490
43,90

2390
35,90 -33 %

2990
57,90

3490
68,10

2990
42,90

3990
49,90

5490
79,90

3690
69,90

1990
27,90 -28 %

4990
69,90

4990
64,90

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• 24,90 Kč Franz Josef Tuňák – steak

• 170 g • 100 g = 37,42 Kč
 • vybrané druhy • 39,90 Kč 

Hamé 
Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g  
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Vitana 
Poctivá 
polévka
• 60–122 g  
• 100 g od 28,61 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Viva  
Směs do  
bramborového  
salátu
• 330 g  
• 100 g = 6,83 Kč 

Knorr  
Bohatý  
bujón 
• 4 ks • 112 g 
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Giana  
Tuňákový  
salát
• 185 g  
• 100 g = 18,87 Kč  
• vybrané druhy
• platí do 20. 4. 2025 • 34,90 Kč 

Hellmann's  
Kečup
• 485 g  
• 100 g = 10,29 Kč 
• jemný, extra ostrý  
• 49,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonduelle  
Zlatá  
kukuřice
• 170 g 
• 100 g = 20,65 Kč 
• 29,90 Kč 

Adriana  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Znojmia  
Okurky
• 7–9 cm • 680 g  
• 100 g = 16,15 Kč 
• 46,90 Kč 

Franz Josef  
Rajčata  
sušená  
v oleji
• 180 g • 100 g  
= 33,55 Kč• vybrané  
druhy 
• 34,90 Kč 

Česká chuť  
Mouka
• 1 kg 

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 44,90 Kč 
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

21

2990
39,90 -25 %

2690
49,90

8990
136,70 -34 %

3490
49,90 -30 %

2490
29,90 -16 %

3290
49,90

3490

1 ks za 22,48 Kč1390
18,901290

16,90

2490
29,90

1390
16,90 -17 %

3990
44,90 -11 %

6490
84,90 -23 %

790

2690
46,90

2090
23,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
68,90

Tiger Original
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• platí  
do 20. 4. 2025 
• 24,90 Kč 

Kláštorná Kalcia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Royal Crown
• 1,33 l  
• 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy 

Hello  
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Pepsi  
4pack
• 4× 1,5 l 
• 1 l = 14,99 Kč 

Targa  
Florio
• 330 ml  
• 100 ml = 6,34 Kč 
• vybrané druhy  
• 20,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 49,86 Kč 
• vybrané druhy 

Caprio  
Nápoj
• 2 l  
• 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč

Prime 
Hydration
• 0,5 l  
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy 

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 69,80 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,95 Kč  
• cena za 1 ks 9,90 Kč • příchutě lze 
kombinovat • vybrané druhy

Robby Bubble
• 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč bez Aplikace / 
49,86 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 38,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 10 ks

NOVINKA
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.
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1090
12,60 -13 %

1390
16,90 -17 %

1890
24,90

1890
22,90

1390
19,90 -30 %

1290
16,90 -23 %

1490
21,90

1090
12,60 -13 %

1190
15,90 -25 %

1890
31,90 -40 %

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Primátor  
Weizen
• pšeničný ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Starobrno  
Tradiční
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Bernard 
Kvasnicový  
ležák
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,60 Kč 

Bernard  
Sváteční ležák
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 7 Kč 

Stella Artois
• světlý ležák  
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• 18,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Staropramen 
Déčko
• pivo se sníženým 
obsahem cukru 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• 15,90 Kč 

3290
49,90

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 9,27 Kč 
• 29,90 Kč 
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1590
21,90

1690
25,90

1990 1790
25,90

1790
22,90 -21 %

1790
26,90 -33 %

1790
22,90

1990
25,90

2490
29,90

2190
29,90

3990
51,90

1890
24,90

3990
59,90

9990
135,-

1690
24,90

Staropramen  
10
• světlé  
výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Mustang
• speciální tmavé 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Ostravar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč

Krušovice  
Černé
• tmavé  
výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 16,65 Kč • 1 l = 33,30 Kč  
• 101,20 Kč 

Zlatý  
Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
• vybrané druhy
• 19,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy
• 18,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pom–Bär
• 70 g  
• 100 g = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Bohemia  
Tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 27,38 Kč  
• 19,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 120–130 g  
• 100 g  
od 30,70 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 39,90 Kč 

Birell Active
• nealkoholické pivo 
ochucené • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč • 18,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/  
Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč  
• 16,90 Kč 

1 ks za 16,65 Kč

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 9,27 Kč 
• 29,90 Kč 
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199,-
279,- -28 %

7990
89,90

7990
119,90

11990
179,-

9990
139,90

10990
159,-

5990
99,90

9990
169,-

7990
119,90

14990
229,- -34 %

6490
89,90

5990
69,90 -14 %

9990
159,-

Prosecco 
Superiore
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 

Jean-Claude  
Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Römer Sekt
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Santoro 
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• Stará Břeclav 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Petit Château
• Moldávie 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Sklepy svaté 
Kateřiny
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Habánské  
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Tini
• Bag in Box  
• Itálie • 3 l  
• 1 l = 49,97 Kč 
• vybrané druhy 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 

Scalini 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

3 l

15HM_2025_verze_.indb   2415HM_2025_verze_.indb   24 02.04.2025   21:11:1102.04.2025   21:11:11



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 9. 4. do 15. 4. 2025, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s.  
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz.  
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč. � 15/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 2. 4. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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199,-
254,-

14990
199,-

439,-
569,- -22 %

169,-
219,-

2990
44,90 -33 %

11990
219,-

159,-
209,-

10990
169,- 249,-

499,-

299,-
489,-

Grant's  
Triple Wood  
Whisky
• 40%, 30% Fiesta  
• 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč  
• 249 Kč 

Božkov 
Tradiční
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Moravská  
Meruňka
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Barceló  
Gran Añejo
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 627,15 Kč 

Vaječný Sen  
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Le Coq  
Cocktail
• 4,7%  
• 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč 

Nicolaus 
Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fernet Stock
• 38%  
• 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

15HM_2025_verze_.indb   2515HM_2025_verze_.indb   25 02.04.2025   21:11:1802.04.2025   21:11:18



Kosmetika 

 Herečka, modelka a filmová producentka

PLNĚJŠÍ 
VLASY  
JIŽ ZA  
6 TÝDNŮ*
*díky menší lámavosti  
při pravidelném používání
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5990
119,90

4490
71,90

14990
189,- -20 %

3990
59,90 -33 %

2990
44,90

3990
59,90

2690
34,90

6490
99,90

7490
149,90

8990
99,90

8990
98,90

4490
59,90

12990
159,- -18 %

7990
159,-

Old Spice Sprchový gel*
• 675 ml • 100 ml = 22,21 Kč • vybrané druhy 

Chilly Gel na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

STR8  
Deodorant  
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Rexona  
Antiperspirant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový  
gel*
• 500 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Fa 
Sprchový  
gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Mitia 
Tekuté  
mýdlo, 
náhradní  
náplň*
• 1 l  
• vybrané druhy 

Dermacol 
Sprchový gel*
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro 
hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 39,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 9. 4. do 20. 4. 2025.

Tento  
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvý  
• 90 ks • 29,90 Kč 

Gliss  
Kondicionér  
na vlasy
• 200 ml
• 100 ml = 44,95 Kč
• vybrané druhy
• 79,90 Kč

Gliss Šampon 
na vlasy
• 250 ml
• 100 ml= 35,96 Kč
• vybrané druhy
• 79,90 Kč 

Dixi Šampon 
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Protex Tuhé mýdlo*
• 90 g • 100 g = 29,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Garnier  
Olia Barva 
na vlasy*
• různé odstíny 

500 ml
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Drogerie 

13990
179,- -21 %

2290
27,90 -17 %

9990
129,90

11990
159,- -24 %

169,-
214,-

2990
34,90 -14 %

2690
33,90

5290
89,90

9990
179,-

6490
89,90

14990
189,-

5990
76,90

9490
184,-

13490
169,- -20 %

HiPP Babysanft 
Dětský krém  
na obličej a tělo
• 100 ml

HiPP Babysanft  
Dětská pěna na mytí
• 250 ml • 100 ml = 55,96 Kč

Sensodyne Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč  
• 99,90 Kč 

Linteo Baby 
Dětské  
vlhčené  
ubrousky
• 80 ks  
• 1 ks = 0,29 Kč 

Curaprox  
Zubní  
kartáček*
• 1 ks
• 99,90 Kč

Colgate  
Zubní  
pasta*
• 75 ml  
• 100 ml  
= 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

SoftDent 
Zubní  
kartáček*
• 3 ks  
• 1 ks = 39,97 Kč 

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 5,94 Kč 
• 99,90 Kč 

Care  
Dámské  
vložky*
• 20 ks  
• 1 ks = 1,50 Kč 

Linteo  
Papírové  
kapesníky
• 2vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 27,90 Kč

Linteo  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé  
• 1 role 
• 52,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 9. 4. do 20. 4. 2025.

Albert Dětské 
plenky Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

o.b. Dámské 
tampony*
• 16 ks 
• 1 ks = 4,10 Kč 
• 59,90 Kč 

Parodontax  
Zubní  
pasta*
• 75 ml  
• 100 ml  
= 199,87 Kč  
• 149,90 Kč 

15HM_2025_verze_.indb   2715HM_2025_verze_.indb   27 02.04.2025   21:11:4102.04.2025   21:11:41



28

ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

299,-

249,-

299,-

249,-
319,-

289,-
679,-

189,-
394,-

349,-
399,- -12 %

379,-
429,- -11 %

279,-

239,-
305,-

299,-
749,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

369,-
799,-

Persil Prací kapsle
• 26 dávek • 1 dávka = 11,50 Kč 
• vybrané druhy 

Rex  
Prací gel
• 50 dávek 
• 1 dávka = 4,98 Kč  
• vybrané druhy 

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Perwoll  
Speciální 
prací  
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 

Jelen  
Mýdlový 
prášek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •Nabídka na této straně platí od 9. 4. do 20. 4. 2025. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.   

Ariel 
Prací  
prostředek
• 60 dávek prášek, box  
• 1 dávka = 5,82 Kč 
• vybrané druhy 

Persil Prací  
prostředek
• 72 dávek • 1 dávka = 6,24 Kč  
bez Aplikace / 5,13 Kč Aplikace • 399 Kč 

Woolite  
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 189 Kč

Ariel 
Prací gel
• 90 dávek 
• 1  dávka = 4,21 Kč 
• vybrané druhy 

Rex Prací 
prostředek
• 54 dávek prášek, 
box 
• 1 dávka = 5,17 Kč 
• vybrané druhy 

Jelen Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

14990
253,-

10490
126,90

349,-
649,-

8990
108,90

159,-
209,-

8990
219,-

10990
169,-

12490
159,-

1 KREDIT 
NAVÍC

4290
54,90

1 KREDIT 
NAVÍC

11990

Lenor  
Aviváž
• 2× 49 dávek  
• 1 dávka  
= 1,53 Kč 
• vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Savo Perex
• 1,2 l • 1 l = 87,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 104,90 Kč 

Lenor  
Vonné perličky
• 570 g  
• 100 g = 61,23 Kč 
• vybrané druhy  
• 349 Kč 

Tesori d'Oriente 
Aviváž
• 38 dávek  
• 1 dávka = 2,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Ambipur Osvěžovač 
vzduchu
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 106 Kč 
• vybrané druhy • 159 Kč 

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Sanytol 
Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Prací gel
• 1 l • vybrané druhy 
• 124,90 Kč 

Žlučové mýdlo
• 140 g  
• 100 g = 30,65 Kč 
• 42,90 Kč 

Nabídka na této straně platí od 9. 4. do 20. 4. 2025. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Ariel 
Prací  
prostředek
• 60 dávek prášek, box  
• 1 dávka = 5,82 Kč 
• vybrané druhy 

K2r Colour 
Catcher 
Stop obarvení 
prádla
• 40 ks  
• 1 ks = 2,99 Kč 

1,2 l
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

159,-
219,-

3990
49,90

5490
59,90

5990
74,90

7990

6990
84,90

9990
119,90

7990
135,90

5990

9990
144,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

699,-

649,-
999,-

Jar  
Odmašťovač
• 2× 500 ml 
• 159 Kč 

Jelen Prostředek  
na nádobí
• 500 ml  
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pur Prostředek  
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Frosch Prostředek 
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Somat  
Čistič myčky 
při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Tierra Verde 
Čistič bílý ocet
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •Nabídka na této straně platí od 9. 4. do 20. 4. 2025. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Savo  
Univerzální čistič
• 700 ml • 1 l = 114,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Somat 
Sůl  
do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 

Savo  
Proti plísním
• 500 ml  
• 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• box, 5× 28 ks  
• 140 ks • 1 ks = 5 Kč bez Aplikace /  
4,64 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 629 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

7490
104,90

6990
104,90

5790

6990
99,90

169,-
299,-

4990
69,90

7490
114,90

7990
99,90

6990
104,90

6990
104,90

7990
99,90 -20 %

Savo Čistič  
na koupelny
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
• 69,90 Kč 

Clin na okna
• 500 ml 
• 1 l = 115,80 Kč 
• vybrané druhy 

Pulirapid 
na vodní kámen
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Swiffer 
Úklidová sada
• prachovka  
+ 2× náhradní hadřík 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Green Shields  
Vlhčené  
čisticí ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 0,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Sanytol 
na podlahy
• 1 l 
• 74,90 Kč 

Mr. Proper 
Univerzální čistič
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Alex  
na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Nabídka na této straně platí od 9. 4. do 20. 4. 2025. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Robomop  
Čistič 
do robotických 
vysavačů
• 450 ml 
• 100 ml = 17,76 Kč 
• vybrané druhy 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

15HM_2025_verze_.indb   3115HM_2025_verze_.indb   31 02.04.2025   21:12:0502.04.2025   21:12:05



Úklid

32

6990
175,- -60 %

9990
114,90

6990
99,90

7990
108,90

5990
74,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
99,90

8490
109,90

1 KREDIT 
NAVÍC

13990
179,-

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
59,90

4990

8490
129,90 -34 %

5990
74,90

7990
99,90

Domestos  
WC blok
• 3× 50 g
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy

Domestos  
WC čistič
• pěna • 435 ml 
• 100 ml = 19,52 Kč 
• vybrané druhy 

Duck WC Fresh Disc,  
náhradní náplň
• 2× 36 ml 
• 100 ml = 138,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč

 

Dr. Devil  
WC Point Block
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

WC Net 
Gel na odpady
• 1 l 
• 79,90 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Soda bicarbona
• 1 kg 
• 59,90 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Prostředek  
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Gel do myčky
• 1 l 
• 139,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. • Nabídka na této straně platí do od 9. 4. do 20. 4. 2025  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Frosch 
Tekutý písek
• 500 ml  
• 1 l = 119,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Bref WC blok 
Color Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Při koupi Duck WC Fresh Disc 2× 36 ml, Duck 
WC Fresh Disc 36 ml navíc. Vezměte z regálu 
a cena vám bude stornována na pokladně.

NAVÍC
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VYHRAJTE 
STAN

za nákup PURINA  
 pochoutek pro psy

Soutěž probíhá od  26. 3. do 29. 4. 2025 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

33

4990
64,90

2990
38,90

1490
16,90

3490
49,90

8990
199,-

990
14,90 -33 %

8990
119,90 -25 %

339,-
399,- -15 %

4490
65,90

319,-
599,- -46 %

3499,-
7499,-

189,-
329,-

9990
154,-

1290
19,90

329,-
649,-

Ostatní

Albert Houbičky
• 10 ks 
• 13,90 Kč 

Sencor Robotický vysavač 
SRV9020BK
• laserová navigace • Li-Ion baterie  
2600 mAh • čtyři intenzity sání  
a tři mopování • snadná obsluha  
v aplikaci Sencor Home  
nebo dálkovým  
ovladačem 
• 3499 Kč 

Vigo! Pytle  
na odpad 
s elastickým  
zatahováním*
• 60 l • 8 ks 
• embosované 
• s vůní • 34,90 Kč 

Baterie GP Super*
• alkalické • AA nebo AAA 
• 12 ks • 89,90 Kč 

Svíčka  
s ozdobným 
víčkem
• 10 cm • 30 g 
• doba hoření: 9 hodin 

Ozdobná 
hřbitovní lampa
• 26 cm • s náplní • 80 g  
• doba hoření: 18 hodin 

Beef stick  
Pochoutka pro psy
• 12 g • 100 g = 107,50 Kč  
• různé druhy • 12,90 Kč 

Friskies 
Granule  
pro kočky
• 4 kg  
• 1 kg = 84,75 Kč 
• různé druhy 

Shelma 
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 13,21 Kč 
• různé druhy 
• 44,90 Kč 

Shelma 
Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g 
• 100 g = 9,39 Kč 
• různé druhy 

Prima DOG 
Granule 
pro psy
• 3 kg  
• 1 kg = 63 Kč 
• různé druhy 
• 189 Kč 

Shelma  
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 13,32 Kč  
• různé druhy  
• 99,90 Kč

Felix Party Mix 
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• 29,90 Kč Funtastix 

Pochoutky  
pro psy
• 175 g  
• 100 g = 28,52 Kč 
• různé druhy  
• 52,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro 
hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – 
Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní.

Felix  
Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky
• 44× 85 g  
• 100 g = 8,80 Kč 
• 279 Kč 

40 ks44 ks
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599,- 449,-
599,- -25 % 6990

319,-

349,-

159,-

349,-

269,-

369,-

479,-

299,-

Nakladač na písek 
MAXI 
• 31 × 72 × 36 cm 
• nosnost 50 kg • věk: 36 m+  

Bublifuk  
s pískací 
kachničkou
• 30 cm 

Sada na písek s konvičkou
• 1 sada • různé motivy

Písková sada  
loď ka s doplňky
• 20 × 30 × 14,5 cm

POP UP Tunel Paw Patrol
• 145 × 50 cm 

Houpačka Paw Patrol
• 39 × 33,5 × 33,5 cm 
• nosnost 20 kg • věk: 12 m+  

Plastové farmářské auto
• se zvířátky • 17 × 31 × 19 cm  

Kolečko  
sedmikráska
• s doplňky na písek  
• 39 × 47 × 30 cm  
• věk: 2+ 

Mušle pískoviště/
bazének
• 87 × 78 × 20 cm 

Plastové kolečko 
s nářadím na písek
• 66,5 × 31,5 × 27,5 cm  
• věk: 3+ 

Plastová  
motorka
• 60 × 42 × 30 cm 
• dvě barvy 

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava – OC
Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní.

ZÁBAVA A UŽITEČNÉ  ZÁBAVA A UŽITEČNÉ  
DOPLŇKY NA ZAHRADUDOPLŇKY NA ZAHRADU
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7990
99,90 -20 %

209,-
279,- -25 %

13990

5990

11990

9490

199,-

12990

14990

12490

CENA OD

169,-
Ptačí budka
• různé materiály a barvy 
• 1 ks 

Repelentní  
zahradní svíčka
• 14 × 8 cm • 1000 g 
• 45 hodin hoření 
• knot odolný vůči zhasnutí vlivem větru
• odpuzuje hmyz a krásně voní 
• pouze pro venkovní použití 

Zahradní svíčka 
citronela
• 9 hodin hoření  
• 4 různé vůně 
• pouze pro venkovní použití 
• 1 ks 

Soška kočka – jóga*
• 14 cm • tři druhy 

Solární lampa 
tulipán*
• 1 ks  
• 30,5 cm 

Rodenticid 
RODEX SB*
• k hubení myší, 
krys a potkanů
• 150 g
• 100 g = 86,60 Kč 

Zahradní solární 
dekorace žába  
na kameni*
• 8 × 8 × 12 cm 

PE-PO Tekutý 
podpalovač
• 1 l 

Raid Nástraha 
na mravence*
• 1 ks 

BROS Proti  
létajícímu 
a lezoucímu  
hmyzu sprej*
• 400 ml 
• 100 ml = 31,23 Kč 

Substral Naturen 
Slimastop*
• 400 g • 100 g = 49,75 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády
Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Olomouc – OC Galerie
Šantovka; Liberec.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025,  
nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

6790
79,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

7640
89,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Menu inspirace  
Zelené fazolky
• 300 g • 100 g = 22,64 Kč

Menu inspirace 
Salátový mix 
brokolicový
• 500 g  
• 100 g = 15,28 Kč

Menu inspirace 
Květák
• 400 g  
• 100 g = 12,73 Kč

Menu inspirace 
Mix pro japonskou 
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 16,98 Kč

Menu inspirace 
Cukrový hrášek
• 250 g  
• 100 g = 27,16 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Mix mrkev, květák 
a brokolice
• 400 g 
• 100 g = 14,85 Kč 

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

9990

9990

7990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Albert 
Menu box 
Indická 
Tikka 
Masala
• 1 box 
• 4 porce 

Albert 
Menu box  
Kajunské 
kuře
• 1 box  
• 4 porce 

Albert  
Menu box  
Holandská polévka
• 1 box • 6 porcí 

4 
porce

4 
porce

6 
porcí
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200 g

200 g

300 g92
MASA

1890
27,90 -32 %

2190
32,- -31 %

1390
16,90 -17 %

3990
48,90 -18 %

2490
34,90 -28 %

2490
34,90 -28 %

3990
58,30 -31 %

6990
87,60 -20 %

2390
34,90 -31 %

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Salám Lyon MAXI
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Kuřecí 
játrovka
• 120 g 
• 100 g = 11,59 Kč 

Studentský 
salám
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Salám 
PIRI-PIRI
• 75 g 
• 100 g = 33,20 Kč 

Salám  
se zeleným  
pepřem
• 75 g  
• 100 g = 33,20 Kč 

Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Šunka nejvyšší 
jakosti MAXI
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 

Moravské 
uzené
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

6490
79,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590
45,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

11990
159,- -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
34,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,- -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1190
14,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590
45,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
55,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90

1 KREDIT 
NAVÍC

VEGAN VEGAN VEGAN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Country Life  
Lahůdkové droždí
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč  
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Country Life  
Tapiokové perly
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Country Life 
Himálajská  
černá sůl
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 
• 19,90 Kč 

Graci Funkční 
kuskus
• 75 g  
• 100 g = 47,87 Kč 
• 35,90 Kč 

Vegi steak Svačinka
• 120 g • 100 g = 29,92 Kč 
• vybrané druhy 

Frankonia  
Veganská tabulka
• 100 g • vybrané druhy 

Vegan Kit Kat
• 41,5 g • 100 g = 84,10 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise  
Veggie  
Hotová jídla
• chlazená  
• balená • 400 g  
• 100 g = 16,23 Kč 
• různé druhy 

Vegan  
ořechový snack
• 73 g  
• 100 g = 16,31 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Bio  
Kimchi natur
• chlazené • balené  
• 350 g • 100 g = 34,26 Kč 

Nature's Promise  
Veggie  
Mleté maso/Burger 
• chlazené • balené  
• 200–250 g • 100 g od 21,96 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Bio Omáčky
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 14,97 Kč  
• různé druhy 

Nature's Promise 
Veggie Bio  
Pomazánky
• chlazené • balené 
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• různé druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1390
19,90 -30 %

5790
87,90

4290
74,90 -42 %

1690

269,-
439,-

1790
39,90

6490
99,90

2990
45,90

2990
49,90 -40 %

2490
38,90

790
16,90 -53 %

5990
99,90 -40 %

YumYum  
Instantní nudlová 
polévka
• 60–70 g • 100 g od 19,86 Kč

Jacobs Káva 
v sáčcích
• instantní káva  
porcovaná 
• 125–152 g 
• 100 g od 38,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 57,90 Kč 

The Belgian 
Tabulková  
čokoláda
• 100 g  

Dr. Witt
• minerální voda  
s vitaminy  
• 0,75 l 
• 1 l = 22,54 Kč 
• vybrané druhy 

Tullamore  
D.E.W.
• 40% • 0,5 l  
• 1 l = 538 Kč 
• 259 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

Viva Utopenci
• 670 g  
• 100 g = 16,86 Kč 
• 66,90 Kč 

Giana Mandarinky
• 312 g • 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

My Tea
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Království 
zvířat
• 15 g  
• 100 g = 52,67 Kč 

Mississippi 
Burger omáčka
• 300 ml 
• 100 ml = 19,97 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

15HM_2025_verze_.indb   4115HM_2025_verze_.indb   41 02.04.2025   21:14:3102.04.2025   21:14:31



Soutěž probíhá od 1. 3. do 30. 4. 2025. Více info na www.airwicksoutez.cz

* v rámci portfolia společnosti RB (Hygiene Home) Czech Republic.   Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VYHRAJ
 POBYT V SÍTI

HOTELŮ OREA 
NEBO ROČNÍ 

ZÁSOBU 
AIR WICK

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

329,-
719,-

13990
199,- 13990

199,-

269,-
399,- -32 %

179,-
279,-

8490
149,90

189,-
394,-

419,-
549,-

10990
139,90 -21 %

Woolite Specialní 
prací prostředek
• 45 dávek
• 1 dávka = 4,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč Finish Leštidlo 

do myčky
• 800 ml • 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Finish Čistič myčky
• 2× 250 ml • 1 l = 279,80 Kč 
• 114,90 Kč 

Airwick Elektrický 
osvěžovač vzduchu,  
komplet
• 19 ml • 10 ml = 57,84 Kč 
• vybrané druhy 

Airwick 
Automatický 
osvěžovač 
vzduchu, komplet
• 228 ml  
• 100 ml = 117,99 Kč 
• vybrané druhy 

Vanish 
Oxi Action 
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy 
• 169 Kč 

Cillit Bang 
Žádný vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Lovela Prací gel 
• 50 dávek • 1 dávka = 8,38 Kč • vybrané druhy 
• 419 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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349,-

10990

9990

7990

799,-
1399,- -42 %

219,-

159,-

689,-

299,-

299,-
599,- -50 %

1799,-
2499,- -28 %

1599,-
2499,- -36 %

Lopatka sázecí
• 30 cm

Podložka  
pod kolena
• 35 × 30 cm

Ochranná síť  
proti ptactvu
• rozměr: 5 × 5 m 

Pistole na zahradní 
hadici zavlažovací
• 5polohová 

Fieldmann Akumulátorové 
nůžky na trávu a keře
• s otáčkami až 1200 ot./min  
• FZN 70101–0 • FAST POWER 20V  
• akumulátor Li-Ion 1× 20V  
není součástí balení 

Židlička 
trojnožka
• 1 ks • kovová 
• rozkládací • využití 
pro camping, rybolov 
• 30 × 30 × 42 cm 
• nosnost: 80 kg 

Okopávačka srdcová
• 2hrotá • 27 cm 

Fieldmann  
Nůžky na keře aku
• indikátor nabití baterie  
• 2 lišty, snadná výměna
• délka lišty na keře: 110 mm
• šířka lišty na trávu: 80 mm

Rybářské  
křesílko Fish
• skládací • využití  
pro camping, rybolov  
• 85 × 54 × 80 cm 
• nosnost: 100 kg 

Fieldmann Li-Ion 
rychlonabíjecí 
stanice
• kompatibilní se všemi 
stroji z aku řady FAST 
POWER 20V • FDUZ 79100 

Fieldmann 
Akumulátorová minipila
• ideální pomocník pro zahrádkáře 
i domácí kutily 
• FZP 70105–0 • FAST POWER 20V 
• akumulátor Li-Ion 1× 20V není 
součástí 

Fieldmann 
Akumulátorová 
vrtačka s funkcí 
příklepu
• akumulátor Li-Ion  
1× 20V součástí • FDUV 
70115-A 

Nabídka na této straně neplatí pro Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová 
Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Liberec.
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4 KROKY 
KE KŘIŠŤÁLOVĚ 

ČISTÉ VODĚ

REGULACE pH
Hodnota pH ovlivňuje rozpustnost 
a účinnost všech chemických 
přípravků. Ideální hodnota pH  
pro bazény je 6,8–7,2. 

DEZINFEKCE
Vlivem prostředí se do vody 
dostanou až desítky tisíc 
mikroorganismů, které se v ní dále 
množí. Z tohoto důvodu je nutné 
pravidelně vodu dezinfikovat.

ŘASY

Při intenzivním používání bazénu 
doporučujeme zvýšení dávky 
algicidních přípravků, které 
preventivně pomohou v boji 
proti růstu řas nebo jejich 
dalšímu množení.

VLOČKOVÁNÍ

Nečistot se snadno zbavíte použitím 
vločkovacích přípravků, které vytvoří 
objemné sraženiny a klesnou ke dnu 
nebo se zachytí ve filtraci. Přípravky 
zároveň projasňují vodu.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

11990

10490

12990

194,-

269,-

189,-

289,-

349,-

174,-

339,-
MARIMEX pH+
• zvýšení hodnoty pH 
• 0,9 kg  
• 1 kg = 133,22 Kč 

MARIMEX 
Vločkovač
• k odstranění zákalu 
a nečistot • 1 l 

MARIMEX pH-
• snížení hodnoty pH- 
• 1,35 kg  
• 1 kg = 96,22 Kč 

MARIMEX 
Projasňovač
• odstraňuje zákal 
a projasňuje 
• 1 l 

MARIMEX 
Chlor Šok
• přípravek k šokové 
dezinfekci bazénové  
vody • 0,9 kg  
• 1 kg = 298,89 Kč 

Písková náplň
• křemenný filtrační písek 
do pískových filtrací
• 25 kg • 1 kg = 7,56 Kč 

Bazénová sůl
• 25 kg 
• 1 kg = 11,56 Kč 

MARIMEX 
Chlor 
Komplex 5v1
• tablety
• 1 kg 

MARIMEX Stop 
řasám
• účinný proti řasám 
a plísním • 1 l 

MARIMEX 
Chlor Triplex  
Mini 3v1
• tablety • 0,9 kg  
• 1 kg = 376,67 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Nabídka na této straně neplatí pro Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová 
Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Liberec.
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399r
S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Lego® Úložná hlava 
(velikost L) - silly

Lego® Mini 
kostka

229r
S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 429 Kč

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Lego® Box 
cestovní na 

figurky

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY
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SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 26. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

399r
S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Ruční šlehač ETA 
NOAR II 2044 90000
•	Součástí jsou 2 šlehací metly 
a 2 hnětací háky s chromovou 

povrchovou úpravou

Kuchyňská váha 
ETA 6770 90000
•	Maximální kapacita 

váhy do 5 kg

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

1699r
S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 2799 Kč

Pečenka ETA 
Praktik 0133 
90030
•	Součástí je ochranné víko 

a podnos v jednom 
Úspornost oproti klasické 
troubě až 85 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA
•	24 × 13 × 6,7 cm

Forma na  
dort ETA
•	Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA

•	Ø26

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY
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299,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

369,-
799,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2790
65,90

2490
34,90 -28 %

4490
99,90

12990
209,-

BEZ
APLIKACE 1490

1290
21,90 -41 %

BEZ
APLIKACE5990

4990
89,90 -38 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
219,-

11990
149,90

BEZ
APLIKACE6990

5990
107,90 -44 %

1890
27,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 9. 4. do 20. 4. 2025.

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g  
od 29,90 Kč  
bez Aplikace / od 27,90 Kč  
Aplikace • 27,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč  
bez Aplikace / 9,32 Kč Aplikace 
• 69,90 Kč 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč bez 
Aplikace / 39,92 Kč Aplikace 

Lindt Dubai Style  
Mléčná čokoláda
• 145 g • 100 g = 206,21 Kč 

Persil Prací gel*
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč  
bez Aplikace / 4,62 Kč Aplikace  
• 399 Kč 

Madeta  
Jihočeský  
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Hellmann's  
405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč 
• 44,90 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
• 129,90 Kč 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 12,63 Kč 
bez Aplikace / od 10,94 Kč  
Aplikace 

Nabídka platí pouze pro hypermarkety Albert. Nabídka platí do vyprodání zásob.

Mionetto  
Prosecco DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč  
bez Aplikace / 159,87 Kč Aplikace • 139,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč 
• 119,90 Kč 

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g  
= 29,13 Kč bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace 

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l • 19,90 Kč 

NOVINKA

49 ks

NEPORAZITELNÉ
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